
 

 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

DELIBERA n. 89– Approvazione orario ridotto settimana di ferragosto a.s. 2022-2023  

Verbale 14 del 30/05/2023 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il C.C.N.L. 2016/2018; 

VISTO l’art. 21 della Legge 59 del 15/03/1997; 

VISTO il regolamento dell’autonomia scolastica n. 275 del 8 marzo 1999; 

VISTO l’ordine del giorno; 

SENTITO il parere del personale A.T.A.; 

VISTO il calendario scolastico 2022/23; 

VISTE le attività programmate nel PTOF a.s. 2022/2023; 

CONSIDERATO l’attuale contesto storico inerente alla necessità di un risparmio energetico; 

VERIFICATO dopo attento monitoraggio delle esigenze territoriali di accesso ai servizi di segreteria nei giorni prefestivi; 

PRESO ATTO del numero legale dei rappresentanti presenti 

 

 

DELIBERA 

 Di APPROVARE all’unanimità l’orario ridotto di apertura al pubblico degli uffici di segreteria nella settimana di 

ferragosto e precisamente nei giorni di 16-17-18 agosto 2023 la scuola osserverà un orario di ricevimento telefonico che 

verrà reso noto al pubblico sul sito e riceverà gli esterni solo su appuntamento telefonico.  

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Il Segretario Verbalizzante  

     Raffaella Rosace                                                                                                    

                                                                                                                                                                       Il Presidente CDI                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                      Giorgia Balducchi 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


